
 
 
 
 
  

COLEGIUL NAȚIONAL „EMANUIL GOJDU” 
Str. Spiru Haret, Nr. 3-5 
Oradea, cod 410066 
Tel/Fax: 00 40 259/417420; 00 40 259/417668; 00 40 0359/439101  
e-mail: egojdu@gmail.com; office@cnego.me 
web: http://lego.rdsor.ro 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 6 
12.09.2023 

 
 

privind aprobarea perioadelor pentru „Săptămâna Altfel” și „Săptămâna Verde”, pentru anul școlar 2023-
2024 

 
În conformitate cu prevederile: 

- Legii Educației Naționale nr. 198/2023; 

- OME nr. 3800/2023 privind structura anului școlar 2023-2024; 

- OME nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar; 

- OME nr. 6223/2023 privind aprobarea Metodologiei - cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

                              
            Consiliul de Administrație al Colegiului  Național  ,,Emanuil  Gojdu” Oradea 
 

HOTĂRĂȘTE: 
   cu 8 voturi pentru, 0 abțineri, 0 împotrivă 

Art.1. Aprobarea perioadelor pentru „Săptămâna Altfel” și „Săptămâna Verde”, pentru anul școlar 
 2023-2024; 
Art.2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 
 dosarul hotărârilor adoptate. 

 
Președinte CA, 

Director, 
                                                                                Prof. Marchiş Anca Maria 
                                                                                                                                                                        Întocmit,  
                               Secretar CA 
  Oradea,                                          Prof. Albu Anca 
12.09.2023 
 
 

mailto:egojdu@gmail.com

